СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	        Ҡ А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

          26 июль 2022 й.                       № 29/237                26 июля 2022 г.

   с. Новый Краснояр

Информация депутата Совета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан о своей депутатской деятельности
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Информацию депутата Совета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 1 Михайловой Т.И. принять к сведению.

2. Признать работу депутата Совета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 1 Михайловой Т.И. удовлетворительной.
3. Обнародовать настоящее Решение в здании администрации сельского поселения Красноярский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый Краснояр, ул. Российская, д. 27 и на официальном сайте сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети интернет: www. spkrasnoyar.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата (В.Г. Афанасьева).
Глава сельского поселения

Красноярский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                         М.Г. Николаев